   Poznań, dnia 19.03.2014 r.
dot.: PN 10/14
DZP 69/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (m.in.: igły do biopsji, igły inj., zestawy do przetoczeń, zgłębniki gastrostomijne, endoprotezy jąder, zestawy do zatok, dreniki uszne, zestawy do szynowania moczowodów, fartuchy)  do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 10/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Projektu umowy.
Paragraf 3

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Dostawca (na własny koszt i ryzyko) zobowiązuje się dostarczyć do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (bezpośrednio do pomieszczeń magazynowych, do godz. 13:00 - wysokość wjazdu: 3m) produkty przedstawione w załączniku/ach do niniejszej umowy, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz ofertą złożoną do postępowania przetargowego PN 37/13 - w nieprzekraczalnym terminie do 72 godzin, licząc od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Zamawiającego. Dostawca zapewni rozładunek zamówionego towaru oraz dostarczenie go do magazynu Apteki. Razem z towarem Dostawca dostarczy do Apteki również fakturę VAT (oryginał i kopię - do pozostawienia w Aptece). Dostawca każdorazowo umieści na fakturze (lub dokumencie dostawy) numer serii oraz datę ważności produktu.”
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2

Dot. Projektu umowy.

Paragraf 3

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie atestów do umowy bez obowiązku dostarczania ich przy pierwszej dostawie. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wymagane dokumenty na każde żądanie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Projektu umowy.

Paragraf 3

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu o następującej treści: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” 

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem
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